

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## ENTRATE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 29/05/2012
<b>01</b>		<b>Avanzo di Amministrazione presunto</b>	<b>236.007,16</b>	<b>0,00</b>	<b>236.007,16</b>
	<b>01</b>	Non Vincolato	173.582,21	0,00	173.582,21
	<b>02</b>	Vincolato	62.424,95	0,00	62.424,95
<b>02</b>		<b>Finanziamenti dallo Stato</b>	<b>50.313,08</b>	<b>7.149,92</b>	<b>57.463,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	46.373,08	7.149,92	53.523,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	3.940,00	0,00	3.940,00
	<b>05</b>	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
<b>03</b>		<b>Finanziamenti dalla Regione</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
<b>04</b>		<b>Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche</b>	<b>24.073,21</b>	<b>0,00</b>	<b>24.073,21</b>
	<b>01</b>	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Provincia vincolati	5.300,00	0,00	5.300,00
	<b>04</b>	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>05</b>	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>06</b>	Altre istituzioni	18.773,21	0,00	18.773,21
<b>05</b>		<b>Contributi da privati</b>	<b>151.254,46</b>	<b>0,00</b>	<b>151.254,46</b>
	<b>01</b>	Famiglie non vincolati	85.490,00	0,00	85.490,00
	<b>02</b>	Famiglie vincolati	57.306,65	0,00	57.306,65
	<b>03</b>	Altri non vincolati	3.800,00	0,00	3.800,00
	<b>04</b>	Altri vincolati	4.657,81	0,00	4.657,81
<b>06</b>		<b>Proventi da gestioni economiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Attività' per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Attività' convittuale	0,00	0,00	0,00
<b>07</b>		<b>Altre entrate</b>	<b>3.376,30</b>	<b>0,00</b>	<b>3.376,30</b>
	<b>01</b>	Interessi	674,45	0,00	674,45
	<b>02</b>	Rendite	1.207,50	0,00	1.207,50
	<b>03</b>	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Diverse	1.494,35	0,00	1.494,35
<b>08</b>		<b>Mutui</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Mutui	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>
<b>99</b>		<b>Partite di giro</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>
	<b>01</b>	Reintegro anticipo al Direttore SGA	500,00	0,00	500,00

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## USCITE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 29/05/2012
<b>A</b>		<b>Attività'</b>	<b>155.448,10</b>	<b>7.149,92</b>	<b>162.598,02</b>
	<b>A01</b>	Funzionamento amministrativo generale	48.844,66	0,00	48.844,66
	<b>A02</b>	Funzionamento didattico generale	44.204,48	0,00	44.204,48
	<b>A03</b>	Spese di personale	36.519,49	7.149,92	43.669,41
	<b>A04</b>	Spese d'investimento	25.879,47	0,00	25.879,47
	<b>A05</b>	Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00
<b>P</b>		<b>Progetti</b>	<b>143.091,81</b>	<b>0,00</b>	<b>143.091,81</b>
	<b>P01</b>	Fondo istituzione scolastica - I.D.E.I.	13.290,54	0,00	13.290,54
	<b>P02</b>	Formazione in servizio	2.000,00	0,00	2.000,00
	<b>P04</b>	Viaggi di Istruzione - Scambi culturali	75.403,23	0,00	75.403,23
	<b>P10</b>	Comunicazione	6.498,55	0,00	6.498,55
	<b>P17</b>	Fondazione Cariplo: Il Teatro di Isabella	12.290,04	0,00	12.290,04
	<b>P18</b>	MUSICA	1.284,45	0,00	1.284,45
	<b>P19</b>	Progetto "Rete degli Istituti"	10.000,00	0,00	10.000,00
	<b>P20</b>	"Progetto Comunità di apprendimento"	18.385,00	0,00	18.385,00
	<b>P21</b>	Progetto "Alternanza scuola-lavoro"	3.940,00	0,00	3.940,00
<b>R</b>		<b>Fondo di riserva</b>	<b>680,93</b>	<b>0,00</b>	<b>680,93</b>
	<b>R98</b>	Fondo di riserva	680,93	0,00	680,93
<b>Totale spese</b>			<b>299.220,84</b>	<b>7.149,92</b>	<b>306.370,76</b>
<b>Z</b>		<b>Disponibilità finanziaria</b>	<b>165.803,37</b>	<b>0,00</b>	<b>165.803,37</b>
	<b>Z01</b>	Disponibilità finanziaria da programmare	165.803,37	0,00	165.803,37
<b>Totale a pareggio</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>

Predisposto dal Dirigente il  
29/05/2012IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa MARIA ROSA CREMONESIProposto dalla Giunta Esecutiva il  
29/06/2012LA GIUNTA ESECUTIVA  
IL PRESIDENTE  
Prof.ssa Maria Rosa CremonesiApprovato dal Consiglio d'Istituto il  
29/06/2012IL CONSIGLIO D'ISTITUTO  
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  
Prof. Dott. Previdi Gloriano

Note Maggior entrata MIUR per supplenze brevi e saltuarie € 7.149,92

(importi in euro)

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## ENTRATE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 29/05/2012
<b>01</b>		<b>Avanzo di Amministrazione presunto</b>	<b>236.007,16</b>	<b>0,00</b>	<b>236.007,16</b>
	<b>01</b>	Non Vincolato	173.582,21	0,00	173.582,21
	<b>02</b>	Vincolato	62.424,95	0,00	62.424,95
<b>02</b>		<b>Finanziamenti dallo Stato</b>	<b>50.313,08</b>	<b>7.149,92</b>	<b>57.463,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	46.373,08	7.149,92	53.523,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	3.940,00	0,00	3.940,00
	<b>05</b>	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
<b>03</b>		<b>Finanziamenti dalla Regione</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
<b>04</b>		<b>Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche</b>	<b>24.073,21</b>	<b>0,00</b>	<b>24.073,21</b>
	<b>01</b>	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Provincia vincolati	5.300,00	0,00	5.300,00
	<b>04</b>	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>05</b>	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>06</b>	Altre istituzioni	18.773,21	0,00	18.773,21
<b>05</b>		<b>Contributi da privati</b>	<b>151.254,46</b>	<b>0,00</b>	<b>151.254,46</b>
	<b>01</b>	Famiglie non vincolati	85.490,00	0,00	85.490,00
	<b>02</b>	Famiglie vincolati	57.306,65	0,00	57.306,65
	<b>03</b>	Altri non vincolati	3.800,00	0,00	3.800,00
	<b>04</b>	Altri vincolati	4.657,81	0,00	4.657,81
<b>06</b>		<b>Proventi da gestioni economiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Attività' per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Attività' convittuale	0,00	0,00	0,00
<b>07</b>		<b>Altre entrate</b>	<b>3.376,30</b>	<b>0,00</b>	<b>3.376,30</b>
	<b>01</b>	Interessi	674,45	0,00	674,45
	<b>02</b>	Rendite	1.207,50	0,00	1.207,50
	<b>03</b>	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Diverse	1.494,35	0,00	1.494,35
<b>08</b>		<b>Mutui</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Mutui	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>
<b>99</b>		<b>Partite di giro</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>
	<b>01</b>	Reintegro anticipo al Direttore SGA	500,00	0,00	500,00

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## USCITE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 29/05/2012
<b>A</b>		<b>Attività'</b>	<b>155.448,10</b>	<b>7.149,92</b>	<b>162.598,02</b>
	<b>A01</b>	Funzionamento amministrativo generale	48.844,66	0,00	48.844,66
	<b>A02</b>	Funzionamento didattico generale	44.204,48	0,00	44.204,48
	<b>A03</b>	Spese di personale	36.519,49	7.149,92	43.669,41
	<b>A04</b>	Spese d'investimento	25.879,47	0,00	25.879,47
	<b>A05</b>	Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00
<b>P</b>		<b>Progetti</b>	<b>143.091,81</b>	<b>0,00</b>	<b>143.091,81</b>
	<b>P01</b>	Fondo istituzione scolastica - I.D.E.I.	13.290,54	0,00	13.290,54
	<b>P02</b>	Formazione in servizio	2.000,00	0,00	2.000,00
	<b>P04</b>	Viaggi di Istruzione - Scambi culturali	75.403,23	0,00	75.403,23
	<b>P10</b>	Comunicazione	6.498,55	0,00	6.498,55
	<b>P17</b>	Fondazione Cariplo: Il Teatro di Isabella	12.290,04	0,00	12.290,04
	<b>P18</b>	MUSICA	1.284,45	0,00	1.284,45
	<b>P19</b>	Progetto "Rete degli Istituti"	10.000,00	0,00	10.000,00
	<b>P20</b>	"Progetto Comunità di apprendimento"	18.385,00	0,00	18.385,00
	<b>P21</b>	Progetto "Alternanza scuola-lavoro"	3.940,00	0,00	3.940,00
<b>R</b>		<b>Fondo di riserva</b>	<b>680,93</b>	<b>0,00</b>	<b>680,93</b>
	<b>R98</b>	Fondo di riserva	680,93	0,00	680,93
<b>Totale spese</b>			<b>299.220,84</b>	<b>7.149,92</b>	<b>306.370,76</b>
<b>Z</b>		<b>Disponibilità finanziaria</b>	<b>165.803,37</b>	<b>0,00</b>	<b>165.803,37</b>
	<b>Z01</b>	Disponibilità finanziaria da programmare	165.803,37	0,00	165.803,37
<b>Totale a pareggio</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>

Predisposto dal Dirigente il  
29/05/2012IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa MARIA ROSA CREMONESIProposto dalla Giunta Esecutiva il  
29/06/2012LA GIUNTA ESECUTIVA  
IL PRESIDENTE  
Prof.ssa Maria Rosa CremonesiApprovato dal Consiglio d'Istituto il  
29/06/2012IL CONSIGLIO D'ISTITUTO  
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  
Prof. Dott. Previdi Gloriano

Note Maggior entrata MIUR per supplenze brevi e saltuarie € 7.149,92

(importi in euro)

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## ENTRATE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 29/05/2012
<b>01</b>		<b>Avanzo di Amministrazione presunto</b>	<b>236.007,16</b>	<b>0,00</b>	<b>236.007,16</b>
	<b>01</b>	Non Vincolato	173.582,21	0,00	173.582,21
	<b>02</b>	Vincolato	62.424,95	0,00	62.424,95
<b>02</b>		<b>Finanziamenti dallo Stato</b>	<b>50.313,08</b>	<b>7.149,92</b>	<b>57.463,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	46.373,08	7.149,92	53.523,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	3.940,00	0,00	3.940,00
	<b>05</b>	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
<b>03</b>		<b>Finanziamenti dalla Regione</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
<b>04</b>		<b>Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche</b>	<b>24.073,21</b>	<b>0,00</b>	<b>24.073,21</b>
	<b>01</b>	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Provincia vincolati	5.300,00	0,00	5.300,00
	<b>04</b>	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>05</b>	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>06</b>	Altre istituzioni	18.773,21	0,00	18.773,21
<b>05</b>		<b>Contributi da privati</b>	<b>151.254,46</b>	<b>0,00</b>	<b>151.254,46</b>
	<b>01</b>	Famiglie non vincolati	85.490,00	0,00	85.490,00
	<b>02</b>	Famiglie vincolati	57.306,65	0,00	57.306,65
	<b>03</b>	Altri non vincolati	3.800,00	0,00	3.800,00
	<b>04</b>	Altri vincolati	4.657,81	0,00	4.657,81
<b>06</b>		<b>Proventi da gestioni economiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Attività' per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Attività' convittuale	0,00	0,00	0,00
<b>07</b>		<b>Altre entrate</b>	<b>3.376,30</b>	<b>0,00</b>	<b>3.376,30</b>
	<b>01</b>	Interessi	674,45	0,00	674,45
	<b>02</b>	Rendite	1.207,50	0,00	1.207,50
	<b>03</b>	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Diverse	1.494,35	0,00	1.494,35
<b>08</b>		<b>Mutui</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Mutui	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>
<b>99</b>		<b>Partite di giro</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>
	<b>01</b>	Reintegro anticipo al Direttore SGA	500,00	0,00	500,00

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## USCITE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 29/05/2012
<b>A</b>		<b>Attività'</b>	<b>155.448,10</b>	<b>7.149,92</b>	<b>162.598,02</b>
	<b>A01</b>	Funzionamento amministrativo generale	48.844,66	0,00	48.844,66
	<b>A02</b>	Funzionamento didattico generale	44.204,48	0,00	44.204,48
	<b>A03</b>	Spese di personale	36.519,49	7.149,92	43.669,41
	<b>A04</b>	Spese d'investimento	25.879,47	0,00	25.879,47
	<b>A05</b>	Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00
<b>P</b>		<b>Progetti</b>	<b>143.091,81</b>	<b>0,00</b>	<b>143.091,81</b>
	<b>P01</b>	Fondo istituzione scolastica - I.D.E.I.	13.290,54	0,00	13.290,54
	<b>P02</b>	Formazione in servizio	2.000,00	0,00	2.000,00
	<b>P04</b>	Viaggi di Istruzione - Scambi culturali	75.403,23	0,00	75.403,23
	<b>P10</b>	Comunicazione	6.498,55	0,00	6.498,55
	<b>P17</b>	Fondazione Cariplo: Il Teatro di Isabella	12.290,04	0,00	12.290,04
	<b>P18</b>	MUSICA	1.284,45	0,00	1.284,45
	<b>P19</b>	Progetto "Rete degli Istituti"	10.000,00	0,00	10.000,00
	<b>P20</b>	"Progetto Comunità di apprendimento"	18.385,00	0,00	18.385,00
	<b>P21</b>	Progetto "Alternanza scuola-lavoro"	3.940,00	0,00	3.940,00
<b>R</b>		<b>Fondo di riserva</b>	<b>680,93</b>	<b>0,00</b>	<b>680,93</b>
	<b>R98</b>	Fondo di riserva	680,93	0,00	680,93
<b>Totale spese</b>			<b>299.220,84</b>	<b>7.149,92</b>	<b>306.370,76</b>
<b>Z</b>		<b>Disponibilità finanziaria</b>	<b>165.803,37</b>	<b>0,00</b>	<b>165.803,37</b>
	<b>Z01</b>	Disponibilità finanziaria da programmare	165.803,37	0,00	165.803,37
<b>Totale a pareggio</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>

Predisposto dal Dirigente il  
29/05/2012IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa MARIA ROSA CREMONESIProposto dalla Giunta Esecutiva il  
29/06/2012LA GIUNTA ESECUTIVA  
IL PRESIDENTE  
Prof.ssa Maria Rosa CremonesiApprovato dal Consiglio d'Istituto il  
29/06/2012IL CONSIGLIO D'ISTITUTO  
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  
Prof. Dott. Previdi Gloriano

Note Maggior entrata MIUR per supplenze brevi e saltuarie € 7.149,92

(importi in euro)

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## ENTRATE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 29/05/2012
<b>01</b>		<b>Avanzo di Amministrazione presunto</b>	<b>236.007,16</b>	<b>0,00</b>	<b>236.007,16</b>
	<b>01</b>	Non Vincolato	173.582,21	0,00	173.582,21
	<b>02</b>	Vincolato	62.424,95	0,00	62.424,95
<b>02</b>		<b>Finanziamenti dallo Stato</b>	<b>50.313,08</b>	<b>7.149,92</b>	<b>57.463,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	46.373,08	7.149,92	53.523,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	3.940,00	0,00	3.940,00
	<b>05</b>	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
<b>03</b>		<b>Finanziamenti dalla Regione</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
<b>04</b>		<b>Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche</b>	<b>24.073,21</b>	<b>0,00</b>	<b>24.073,21</b>
	<b>01</b>	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Provincia vincolati	5.300,00	0,00	5.300,00
	<b>04</b>	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>05</b>	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	<b>06</b>	Altre istituzioni	18.773,21	0,00	18.773,21
<b>05</b>		<b>Contributi da privati</b>	<b>151.254,46</b>	<b>0,00</b>	<b>151.254,46</b>
	<b>01</b>	Famiglie non vincolati	85.490,00	0,00	85.490,00
	<b>02</b>	Famiglie vincolati	57.306,65	0,00	57.306,65
	<b>03</b>	Altri non vincolati	3.800,00	0,00	3.800,00
	<b>04</b>	Altri vincolati	4.657,81	0,00	4.657,81
<b>06</b>		<b>Proventi da gestioni economiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	<b>03</b>	Attività' per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Attività' convittuale	0,00	0,00	0,00
<b>07</b>		<b>Altre entrate</b>	<b>3.376,30</b>	<b>0,00</b>	<b>3.376,30</b>
	<b>01</b>	Interessi	674,45	0,00	674,45
	<b>02</b>	Rendite	1.207,50	0,00	1.207,50
	<b>03</b>	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	<b>04</b>	Diverse	1.494,35	0,00	1.494,35
<b>08</b>		<b>Mutui</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>01</b>	Mutui	0,00	0,00	0,00
	<b>02</b>	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>
<b>99</b>		<b>Partite di giro</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>
	<b>01</b>	Reintegro anticipo al Direttore SGA	500,00	0,00	500,00

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. E MAGISTRALE

Via Tasso, 1 46100 MANTOVA (MN)

Tel. 0376360377 Fax 0376226255 E-Mail i.s.arcoeste@arcoeste.it C.F.:93034720206 Cod.MIUR:MNIS00900E

## MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2012

CONTO COMPETENZA

## USCITE

Numero progressivo variazione: 5 Data: 29/05/2012

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 29/05/2012
<b>A</b>		<b>Attività'</b>	<b>155.448,10</b>	<b>7.149,92</b>	<b>162.598,02</b>
	<b>A01</b>	Funzionamento amministrativo generale	48.844,66	0,00	48.844,66
	<b>A02</b>	Funzionamento didattico generale	44.204,48	0,00	44.204,48
	<b>A03</b>	Spese di personale	36.519,49	7.149,92	43.669,41
	<b>A04</b>	Spese d'investimento	25.879,47	0,00	25.879,47
	<b>A05</b>	Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00
<b>P</b>		<b>Progetti</b>	<b>143.091,81</b>	<b>0,00</b>	<b>143.091,81</b>
	<b>P01</b>	Fondo istituzione scolastica - I.D.E.I.	13.290,54	0,00	13.290,54
	<b>P02</b>	Formazione in servizio	2.000,00	0,00	2.000,00
	<b>P04</b>	Viaggi di Istruzione - Scambi culturali	75.403,23	0,00	75.403,23
	<b>P10</b>	Comunicazione	6.498,55	0,00	6.498,55
	<b>P17</b>	Fondazione Cariplo: Il Teatro di Isabella	12.290,04	0,00	12.290,04
	<b>P18</b>	MUSICA	1.284,45	0,00	1.284,45
	<b>P19</b>	Progetto "Rete degli Istituti"	10.000,00	0,00	10.000,00
	<b>P20</b>	"Progetto Comunità di apprendimento"	18.385,00	0,00	18.385,00
	<b>P21</b>	Progetto "Alternanza scuola-lavoro"	3.940,00	0,00	3.940,00
<b>R</b>		<b>Fondo di riserva</b>	<b>680,93</b>	<b>0,00</b>	<b>680,93</b>
	<b>R98</b>	Fondo di riserva	680,93	0,00	680,93
<b>Totale spese</b>			<b>299.220,84</b>	<b>7.149,92</b>	<b>306.370,76</b>
<b>Z</b>		<b>Disponibilità finanziaria</b>	<b>165.803,37</b>	<b>0,00</b>	<b>165.803,37</b>
	<b>Z01</b>	Disponibilità finanziaria da programmare	165.803,37	0,00	165.803,37
<b>Totale a pareggio</b>			<b>465.024,21</b>	<b>7.149,92</b>	<b>472.174,13</b>

Predisposto dal Dirigente il  
29/05/2012IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa MARIA ROSA CREMONESIProposto dalla Giunta Esecutiva il  
29/06/2012LA GIUNTA ESECUTIVA  
IL PRESIDENTE  
Prof.ssa Maria Rosa CremonesiApprovato dal Consiglio d'Istituto il  
29/06/2012IL CONSIGLIO D'ISTITUTO  
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  
Prof. Dott. Previdi Gloriano

Note Maggior entrata MIUR per supplenze brevi e saltuarie € 7.149,92

(importi in euro)